Vybrana mésta pro projekt eReS tym CR cviéi pravidelné

PRAHA

Contours - Fitness pro zeny
palac Metro

1. patro

Narodni 961/25

110 00 Praha, Staré Mésto
Tel.: 778 081 689

E-mail: narodni@contours.cz

Fitness centrum Contours
Na Zatlance 4

150 00 Praha 5

Tel.: 773 270 420

Email: smichov@contours.cz

BRNO

Contours Fitness pro zeny
Galerie Orli

Orli 482/3

602 00 Brno

Tel.: 607 163 163

KLADNO

Fitness centrum Contours Kladno
Osvobozenych politickych véznd 341
272 01 Kladno

Tel.: 604 658 434

Email: kladno@contours.cz

CESKE BUDEJOVICE

Fitness centrum Ceské Budéjovice
Galerie Dvorak

Nam. Pfemysla Otakara Il. 123/36,
370 01 Ceské Budgjovice

Tel.: 778 014 020

Email: budejky@contours.cz

KARLOVY VARY

Fitness centrum Contours Karlovy Vary
Na Vyhledé 1004/1A

36017 Karlovy Vary

Tel.: +420 602 278 446

Email: kvary@contours.cz

LIBEREC

Fitness centrum Contours Liberec
nameésti Soukenné 26 (vchod z ulice
Barvifskd)

46007, Liberec 3

Kontakt:774 063 765

Email: liberec@contours.cz

OSTRAVA

Contours Fitness pro zeny
Kollarova 584/18

709 00 Ostrava—Marianské Hory
Tel.: 737 38 80 80

E-mail: marianskehory@contours.cz

PARDUBICE

Contours fithess pro zeny Pardubice
tfida Miru ¢p. 109

Pardubice — Zelené Pfedmésti

1. patro vedle pasaze Velvet, vstup ze tf.
Miru

Telefon: 466 265 006

Email: pardubice@contour.cz

ZLiN

Fitness centrum Contours Zlin
DUm kultury

Gahurova 5265

760 01 Zlin

Tel.: 773 181 310

Email: zlin@contours.cz
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